
  令和2年6月10日 

各 位  

 

会 社 名 クボデラ株式会社 

（コード番号 9261 TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 窪寺 伸浩 

問合せ先 取締役管理部長 榎本 稔 

T E L 03－3386－1153 

U R L https://kubodera.co.jp/ 

 

 

令和2年4月期決算発表の延期に関するお知らせ 

 

当社は、令和2年4月期の決算発表につきまして、令和2年6月12日（金）を予定しておりました

が、新型コロナウィルス感染症の影響により決算発表を延期することといたしましたので、下記のと

おりお知らせいたします。 

 

記 

1．決算発表の延期の理由 

新型コロナウィルス感染症の世界的な拡大や外出自粛要請の影響を受け、当社の決算業務に

遅れが生じております。また、会計上の見積りを慎重に検討するため、監査手続きにも時間を要す

ることから、決算発表を延期するものであります。 

 

2. 決算発表の日程 

延期後の決算発表日は、令和2年6月30日（火）を予定しております。なお、更なる延期等が生じ

た場合は速やかに公表いたします。 

 

3. 業績に与える影響 

令和2年4月期通期業績への影響は、現在精査中であります。修正の必要が生じた場合には速

やかに公表いたします。 

 

株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、ご迷惑とご心配をお掛けしますが、何卒

ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


